
 

 

お客様 各位 

 

謹啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、ゴールデンウィーク期間も変わらず営業いたします。 

＜土日祝・5/6（火・振休）を除く平日 10:00～18:00＞ 

 

 

【注意事項】 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

■ゴールデンウィーク期間中とその前後は物流が大変混雑いたします。 

ご注文をされる際はお日にちに余裕をもってご連絡いただけますと幸いでございます。 

■営業時間外のお問い合わせについては、翌営業日に順次対応させていただきます。 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

本件に関してのお問い合わせは下記までお願いいたします。 

＜カスタマーサービス＞ 

03-4405-2480 

受付時間 10:00～18:00（土日祝除く） 

 

日頃のご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、 

今後とも変わらぬご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

2025年 4月吉日 

株式会社 TGS 社員一同 


